Memorando nº 000267/ 2021- DAG

Natal (RN), 27 de maio de 2021.

Assunto:

À Senhora Coordenadora de Infraestrutura e Transporte

Solicita a confecção e susbtituição de tapetes

DAG-DIRETORIA ADMINISTRAÇÃO GERAL

Destinos: CIT

                       Vimos à presença de Vossa Senhoria para solicitar a confecção de tapetes conforme

descrição abaixo e arte visual em anexo:

- 13 tapetes, 90 x 60 cm: distribuídos nos elevadores do andar térreo e nas salas do subsolo, deverão

ser produzidos com o mesmo material dos existentes atualmente.

- 1 tapete, 190 x 95 cm: disponilizado na porta de entrada principal no hall, deverá ser produzido com

mesmo material do existente atualmente.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Ricardo Henrique da S. Câmara

Diretor de Administração Geral

4b69a3177684d02cb49879a13893c58b

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 67395147472 em 05/07/2021 às 09:10:17.

Eventos do Memorando nº 000267/2021 - DAG - DAG-DIRETORIA ADMINISTRAÇÃO GERAL

Assunto: Solicita a confecção e susbtituição de tapetes

Anexos : TAPETES_TCERN.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

27/05/2021 10:03:38 TRAMITAÇÃO DAG para CIT (Recebido por Simone

Rodrigues de Morais em 27/05/2021 às

10:44:54)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

27/05/2021 10:49:29 PROVIDÊNCIA Ao STM para providências cabíveis. CIT - Simone Rodrigues de Morais

27/05/2021 10:49:29 TRAMITAÇÃO CIT para STM (Recebido por Tales de Natal

Gondim DOliveira em 27/05/2021 às 11:35:18)

CIT - Simone Rodrigues de Morais

05/07/2021 08:33:57 ANEXO PDF_SAN_TAPETES.pdf STM - Simone Rodrigues de Morais

05/07/2021 08:34:21 PROVIDÊNCIA Segue em anexo os documentos necessário

para autuar.

STM - Simone Rodrigues de Morais

05/07/2021 08:34:21 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Sanjia

Medeiros Bezerra em 05/07/2021 às

08:44:00)

STM - Simone Rodrigues de Morais

05/07/2021 08:56:29 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO

Assunto: CONFECÇÃO E SUSBTITUIÇÃO DE

TAPETES

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Sanjia Medeiros Bezerra

05/07/2021 08:56:29 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Marilia do

Socorro da Cunha Lima em 05/07/2021 às

09:10:16)

DAG - Mirna Ayako Silva Maruoka

05/07/2021 09:10:16 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 002362/2021. DE - Marilia do Socorro da Cunha

Lima

05/07/2021 09:10:16 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Marilia do Socorro da Cunha

Lima

Emitido em 05/07/2021 às 09:10:17.